ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-KTN         Quảng Ngãi, ngày         tháng 7 năm 2023

V/v phòng, chống thiên tai

đảm bảo an toàn cho người,

nhà ở và công trình xây

dựng mùa mưa bão năm

2023 trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:

- Các sở, ban ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Công ty: Điện lực Quảng Ngãi; Cổ phần

Viễn thông FPT - Chi nhánh Quảng Ngãi; Chi

nhánh Viettel Quảng Ngãi; Viễn thông Quảng

Ngãi;

- Đài PT-TH tỉnh;

- Các tổ chức, cá nhân tham gia hoạt động xây

dựng trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện nội dung Công văn số 2911/BXD-GĐ ngày 07/7/2023 của

Bộ Xây dựng về việc phòng, chống thiên tai đảm bảo an toàn cho người, nhà

ở và công trình xây dựng mùa mưa bão năm 2023 (được gửi qua Trục liên

thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Các sở, ban ngành tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố, các cơ

quan, đơn vị, cá nhân có liên quan theo chức năng, nhiệm vụ tập trung, chủ

động phòng, chống, ứng phó kịp thời, hiệu quả, giảm thiểu đến mức thấp

nhất thiệt hại do thiên tai gây ra trên địa bàn tỉnh năm 2023 theo chỉ đạo của

Bộ Xây dựng tại Công văn nêu trên và các nội dung hướng dẫn cụ thể của

Sở Xây dựng tại Công văn số 1378/SXD-CL&VL ngày 13/7/2023 (Văn bản

này đã gửi các cơ quan, đơn vị, địa phương)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng BCH PCTT&TKCN tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, HC-QT, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 654).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-07-17T14:23:10+0700

		2023-07-17T15:14:51+0700

		2023-07-17T15:14:51+0700

		2023-07-17T15:14:51+0700

		2023-07-17T16:35:55+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!